UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TTKĐKN Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v cung cấp số liệu phục vụ thanh tra

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện theo yêu cầu của Sở Tài chính tại Công văn số 1381/STC-

QLG.CS ngày 17/6/2020 về việc cung cấp số liệu phục vụ thanh tra, Sở Khoa học

và Công nghệ xin được báo cáo như sau:

Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm là đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ, hiện đang quản lý sử dụng đất nông nghiệp, tại

Ấp 3, xã Láng Biển, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; với tổng diện tích là

74.825 m2.

Hiện tại, Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm đang triển khai các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ, mô hình trình diễn nghiên cứu về lĩnh vực nuôi trồng

thủy sản và xứ lý môi trường nuôi trồng thủy sản, với diện tích mặt nước khoảng

14.000 m2, số diện tích còn lại hiện đang trình “Đề án sử dụng tài sản công tại

đơn vị sự nghiệp công lập vào mục đích cho thuê”. Cho nên đến thời điểm hiện

tại, Sở Khoa học và Công nghệ chưa có phát sinh đơn vị sự nghiệp công lập sử

dụng tài sản vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết.

Sở Khoa học và Công nghệ xin báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT,TTKĐKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T10:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T10:28:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T10:28:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T10:28:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!